Протокол № ___
Общего Собрания Участников
Общества с ограниченной ответственностью

«___________________________»
г. Москва                                                                                                                          дата
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Иванов И. И.
2. Петров П. П.
Присутствуют участники, владеющие долями в размере 100 % Уставного капитала Общества.

Председателем собрания избран Иванов И. И.
       Секретарем собрания избрана Петров П. П.
Повестка дня:
1. О продлении срока полномочий Генерального директора Общества.

СЛУШАЛИ:
Выступление Иванова И. И. по всем вопросам повестки дня.
Решили:
1. Продлить срок полномочий Петрова П. П. в должности Генерального директора Общества по «___» ___________ 20__ г. включительно, заключив с ним дополнительное соглашение к трудовому договору от ___ о продлении его срока.
По всем вопросам повестки дня решения приняты единогласно.

ПОДПИСИ участников:
	Иванов И. И. (Председатель собрания)

	Петров П. П. (Секретарь собрания)

М.П.